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Styrets sammensetning 

Leder:  Kjetil Hallen 

Nestleder: Harriet Steinkjer Nystu 

Styremedlem(mer) og varamedlemmer: 

  Karl Gunnar Skjønsfjell   Sportslig ansvarlig  

  Toril Aamo   Økonomiansvarlig 

  Markedsansvarlig  Eskel Isaksen 

  Arrangementsansvarlig  Haldis Sellevoll  

 

Valgkomité: Jan Børre Johansen (leder), Odd Hugo Pedersen og  Berit Kalseth  

 

Styrets arbeid 

Styremøter 

Det er avholdt 8 styremøter hvor 51 saker er behandlet. 

Styret har fungert veldig godt i gjennom året. Vi har hatt god arbeidsfordeling som har bygget på de 

roller den enkelte ønsker å ha i styret, som vi mener er svært positivt. Styret ønsker at gruppa 

fortsatt skal videreutvikle seg til beste for våre utøvere.  

Spesielle oppgaver 

Mye ressurser har vært gjort av styret og medlemmene i forbindelse med ferdigstillelsen av Saga 

Skihus som første del av prosjektet Saga skianlegg. Vi har fått ett fantastisk flott skihus som har vært 

i bruk på regionsamlingen inkl Sagaløpet, Tour de Reisa og flere mindre arrangement. Potensialet er 

ennå ikke fullt utnyttet, noe vi vil se på i tiden framover. Høsten 2016 fikk vi også på plass ”ny” 

tidtakerbrakke,  platting over Sagelva, samt utbedring av skistadion. Alle disse tiltakene har vist seg 

nødvendig i forhold renn i sesongen 2016-2017.   

Andre del av prosjektet med nytt skiskytteranlegg, ny skistadion og ny rulleskiløype vil fortsette når 

finansiering er på plass. I første omgang gjelder det grunnboringer og analyse av resultatene.  

Aktivitet 
Formålet til Nordreisa IL ski og skiskyting skal jobbe til det beste for ski- og skiskyting i Nordreisa. 

Arbeidet skal preges av fellesskap, idrettsglede og langsiktighet. Målet er å øke rekrutteringen, samt 

skape mange og gode løpere på alle nivå. Vi skal være en klubb der treningsglede, mestringsfølelse 

og sportslig utvikling står i fokus. Gjennom gode trenerteam skal alle løpere (store som små) få økt 

mestringsfølelse og treningsglede etter som de utvikler seg som skiløpere. Vi vil at alle kan være 

aktive innenfor ski- og skiskyting hele livet.   

 

Vår visjon er: I fellesskap skal vi bli mange, glade og gode utøvere  
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Våre verdier er:  

Fellesskap I fellesskap skal vi bli MANGE, glade og gode utøvere. Nordreisa IL ski og 

skiskyting skal preges av godt samhold og fellesskap. Langrenn og skiskyting 

skal være en idrett for alle, og alle skal dra lasset sammen. 

Idrettslede Idrettsglede skal gi mange, GLADE og gode langrennsløpere og skiskyttere! 

Idrettsglede skal være et helt sentralt stikkord for alle. 

Langsiktighet Langsiktighet skal gi mange, glade og GODE langrennsløpere. Aktiviteten i 

Nordreisa IL ski og skiskyting skal være basert på en langsiktig tankegang.  

Vi har representanter i ski og skiskytterkretsen og deltar på møter i kretsenes regi.  

Ski og skiskyttergruppa hadde 190 aktive medlemmer i 2016 (fra 340 i 2015). Reduksjonen i antall 

medlemmer skyldes i all hovedsak barn i idrettsskolen er registret gjennom idrettsskolen samt at 

noen tidligere passive medlemmer ikke har betalt gruppeavgift.  Kontingentsatsen ble økt til kr 350 

pr. medlem i 2016.  

De siste årene har antall aktive stabilisert seg, og i 2016 registrerte vi ca. 45 aktive løpere mellom 10 

og 16 år på ski- og skiskyttertreningene.  I tillegg kommer 8 – 9 åringene som fikk tilbud fra 

Idrettsskolen, juniorene som gikk på skilinja og et antall seniorer som representerer klubben. Totalt 

utgjorde dette ca. 65 aktive løpere.  Voksne løpere og turrennløpere er holdt utenfor. 

Onsdagsrennene hadde totalt ca. 180 deltagere.  85 gikk rennet uten tidtaking og 95 gikk på tid, 

derav 45 barn fra idrettskolen, og 50 løpere tilknyttet ordinær skitrening.  I tillegg deltok et 20-tall 

voksne.  Onsdagsrennene er ved siden av Idrettsskolen, den viktigste rekrutteringsarenaen for 

skigruppa.  Vi har i 2016 hatt en økning av deltagerne på Idrettskolen som har gått sonerenn i Nord-

Troms.   

Det er viktig for ski- og skiskyttergruppa å rekruttere løpere til Skilinja ved Nord-Troms videregående 

skole.  Skoleåret 2016-2017 har vi 11 elever ved skolen, som er tidenes høyeste.  

Vi ønsker å ha stor trenertetthet på de ulike treningsgruppene. Slik at alle løpere skal bli ivaretatt på 

best mulig måte. 

Langrenn:  

 8-9 år blir ivaretatt gjennom idrettskolen. 4 trenere i langrenn 

 10-12 år: 4 trenere 

 13-16 år: 4 trenere 

 Junior: Oppfølging gjennom Nord-Norsk skilinje 

 Senior: Oppfølging gjennom Team Veidekke Nord-Norge, samt 1 klubbtrener ved behov 
Skiskyting: 

 10-12 år: 3 trenere 

 13-14 år: 2 trener 

 15-16 år: 2 trenere 

 Junior:  Oppfølging gjennom Nord-Norsk skilinje 
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Alle trenere følger utviklingstrappa til skiforbundet og skiskytterforbundet 

 

Treningene opp til og med 16 år starter medio august for 13-16 år og medio september 10-12 år. 2 

treninger pr uke pr idrett.  Avsluttes siste uke i april. 

Egne arrangementer: 

 Sonerenn 

 KM skiskyting 

 Reisajoggen 

 Sagaløpet 

 Klubbsamling Sappen 

 Klubbsamling Levi 

 Klubbrenn 2.juledag 

 Onsdagsrenn, 10 renn pr. sesong 
 
Klubben har hatt deltagere på NM Senior langrenn, NM junior langrenn og skiskyting, Norgescup 
langrenn og skiskyting, Hovedlandsrenn langrenn og skiskyting, NNM langrenn og skiskyting, KM 
langrenn og skiskyting, Karusellrenn, Kretsrenn og Sonerenn 
 

Vurdering av aktivitet i forhold til mål 

Styret mener at gruppen jobber godt i forhold til formål, visjon og verdier for gruppa. Vi har et godt 

og kompetent styre med god rollefordeling, vi har ivrige og dyktige trenere og velvillige foreldre som 

stiller opp når det er behov for det. Målsettingen er at alle trenere skal ha trener 2 kurs i den 

respektive idrett, dette er noe vi stort greier å overholde 

Vi har årlig revidert sportsplanen, der hovedtrekkene av den ble presentert i et foreldremøte høsten 

2016. Vi har trenermøter 2-4 ganger pr år, som sikrer at vi framstår som en klubb i møte med 

utøverne, andre klubber og miljøer. 

Vi er svært godt fornøyd med antallet barn på onsdagsrenn og vår aktivitet gjennom idrettsskolen. 

Det samme gjelder antall barn og unge som deltar på våre treninger, sonerenn, kretsrenn og 

karusellrenn. Vi er derimot bekymret over rekrutteringen ellers i Nord-Troms, men noen unntak.  

På egne arrangement har vi en dyktig arrangørstab på alle nivå, noe arrangementene i 2016 er et 

godt bevis på.   

En totalvurdering er at vi har kontroll over den økonomiske situasjonen i gruppa og vi er forberedt 
på kostnadene i forbindelse med Saga Skianlegg.  

Til slutt vil styret utrykke en stor takk til alle frivillige som stiller opp under de ulike arrangement og 

dugnader som klubben arrangerer. Uten dette bidraget ville det ikke vært mulig å holde en så stor 

aktivitet i klubben.  

 

 

Styret 


